
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Sep/2020 al 30/Sep/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 19,835,602.81 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 394,327.72 20,229,930.53 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 2,342,408.24 22,572,338.77 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 22,581,066.79 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 709.58 22,581,776.37 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 6,151.79 22,587,928.16 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 37,970.00 22,625,898.16 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 99,868.01 22,725,766.17 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 113,160.59 22,838,926.76 

Total: 0.00 3,003,323.95 22,838,926.76 
 
 

T o t a l: 0.00 3,003,323.95 22,838,926.76 
 


